zondag 24 oktober 2010 - Oirschotse Heidemarathon, estafette

Hieronder de teams met leden van AV Oirschot. De lopers met een * zijn geen lid.
De complete uitslag van de Oirschotse Heidemarathon staat in de rubriek ONZE WEDSTRIJDEN > Oirschotse
Heidemarathon > uitslagenarchief

Pits

10

12

16

17

18

19

23

Naam

RUNNERS VETRANEN IlI
Cees Koppen

Ronald van de Vondervoort
Harrie Bullens

IBB

René van der Burgt®
Guus van der Burgt
Jeroen van der Burgt®
HOEN ZIEN EN ZWIJGEN
Ad Broeckx*

Ad van Heerbeek

Nico Hems*

WIBEMA

Wilfred van de Heuvel*
Bert van Hoof

Martien van Gerven

DE VERGEET-MIJ-NIETJES
Wim Verhagen

Frans Verhagen

Ad van Zelst

GASTERIJ DE MERODE
Henny van Rijt

Nol Veldhuizen

Ger van Heesch

RTO 2

Corrie Smetsers*

Henk van de Ven

Arja Oerlemans

RTO 1

Berti Smetsers

Tineke van den Heuvel
Mari Oerlemans

RTO 3

Ben Smetsers*

Jac van Heerebeek

Kees Smetsers*

GJ

56
67
59

52
84
86

61
51
78

60
51
59

43
45
45

59
60
57

53
59
60

54
59
47

52
59
45

Woonplaats/Vereniging
Oirschot

Qirschot

Oost- West- en Middelbeers

Oost- West- en Middelbeers

Qirschot

Spoordonk

Oirschot

Oirschot

Oirschot

1:06:38
1:06:50
1:03:30

1:03:11
1:13:11
1:06:06

1:17:04
1:10:57
1:06:25

1:21:01
1:13:45
1:10:15

1:15:52
1:18:04
1:25:33

1:22:51
1:15:31
1:23:04

1:35:23
1:09:01
1:20:47

1:35:53
1:12:27
1:19:37

1:35:24
1:10:21
1:27:25

Tijd

3:16:58

3:22:28

3:34:26

3:45:01

3:59:29

4:01:26

4:05:11

4:07:57

4:13:10



